
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 534
6 juin 2025



RAA n° 534 du 6 juin 2025

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue 
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université 
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières

Arrêtés
Arrêté n° 2025-338 du 21 mai 2025 portant nomination aux fonctions de directeur par intérim 
de l’Institut universitaire des langues (Philippe Pfeffer)

Arrêté n° 2025-340 du 22 mai 2025 portant attribution d’un prix financier dans le cadre du 
concours « Colloque des doctorantes et doctorants de 2ème année » de La Rochelle Université 
du 19 et 20 mai 2025

Arrêté n° 2025-347 du 27 mai 2025 portant création et fixant la composition de la commission 
de recrutement au titre du recrutement d’un enseignant contractuel

Élections
Proclamation  des  résultats  des  élections  des  directeurs  et  directrices  des  départements 
d'enseignement rattachés au Pôle Licences Collegium, hors département Management (scrutins 
des 3 juin 2025)

Proclamation des résultats des élections des membres internes du conseil  du département 
d’enseignement  Management  de  La  Rochelle  Université,  dénommé  « IAE  La  Rochelle » 
(scrutins des 3 juin 2025)

Proclamation des résultats des élections des représentantes et représentants des personnels à 
la commission des personnels non enseignants de l’Institut universitaire de technologie de 
La Rochelle (scrutins du mardi 3 juin 2025)

Proclamation des résultats des élections des représentantes et représentants des personnels et 
usagers  au  conseil  d’administration  et  aux  commissions  du  conseil  académique  de 
La Rochelle Université (scrutins des 5 juin 2025)

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Gérard Blanchard
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle

https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires


RAA n° 534 du 6 juin 2025

Arrêtés

Arrêté n° 2025-338 du 21 mai 2025 portant nomination aux fonctions de directeur 
par intérim de l’Institut universitaire des langues (Philippe Pfeffer)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2 et L. 714-1,
Vu les statuts de La Rochelle Université, 
Vu les statuts de l’Institut universitaire des langues de La Rochelle Université,
Vu l’échéance au 30 avril  2025 du mandat des co-directeurs de l’Institut universitaire des 
langues,

Considérant qu’il appartient au président de l’Université de prendre les dispositions nécessaires 
pour  assurer  la  continuité  du  fonctionnement  de  l’Institut  universitaire  des  langues  dans 
l’attente  de  l’organisation  d’une  élection  relative  au  renouvellement  de  la  direction  de  ce 
service, notamment en procédant à la nomination d’un directeur par intérim, 

ARRÊTE

Article 1
Monsieur  Philippe  Pfeffer  est  nommé  directeur  par  intérim  de  l’Institut  Universitaire  des 
Langues de La Rochelle Université à compter du 22 mai 2025.  

Article 2
La présente nomination prend fin le jour de la proclamation des résultats de l’élection à la 
direction de l’Institut universitaire des langues de La Rochelle Université.  

Article 3
Le directeur général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera 
publié au recueil des actes administratifs de l’Université.

Fait à La Rochelle, le 21 mai 2025.
Le président
Gérard Blanchard

Arrêté n° 2025-340 du 22 mai 2025 portant attribution d’un prix financier dans le 
cadre du concours « Colloque des doctorantes et doctorants de 
2ème année » de La Rochelle Université du 19 et 20 mai 2025

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 712-2,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu la délibération n° 2023-12-18-8-1 du 18 décembre 2023 portant délégation de pouvoirs du 
conseil d’administration au président de La Rochelle Université, en vigueur au 10 juin 2024,
Considérant  l’appréciation  du  jury  sur  les  prestations  des  participants  dans  le  cadre  du 
concours organisé par l’École doctorale de La Rochelle Université les 19 et 20 mai 2025 au sein 
de l’amphithéâtre de la Maison des sciences de l’ingénieur à La Rochelle,

ARRÊTE

Article 1
Un prix honorifique et financier de 100 euros est attribué à chacun des lauréats suivants :
Ewen LE SCORNEC, Mathilde FOUCTEAU, Jingqi LIU, Romain LE BARBENCHON, Crystal MORIN 
et Mathieu HUYEZ.

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

Article 2
La dépense sera imputée sur la ligne budgétaire CRB20/FOND UNIV/ECOLE DOCTORALE.

Article 3
Le directeur général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera 
publié au recueil des actes administratifs de l’Université.

Fait à La Rochelle, le 22 mai 2025.
Le président,
Gérard Blanchard

Arrêté n° 2025-347 du 27 mai 2025 portant création et fixant la composition de la 
commission de recrutement au titre du recrutement d’un enseignant contractuel

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2, L. 713-9 et L. 954-3,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu le décret n° 86-83 du 17 janvier 1986 modifié relatif aux dispositions générales applicables 
aux agents non titulaires de l’État,
Vu la délibération n° 2024-11-18-5-2-3-2 du 18 novembre 2024 modifiant le dispositif  de 
recrutement des enseignants contractuels,

ARRÊTE

Article 1

Une commission de recrutement chargée, dans une 1ère séance d’examiner les candidatures, 
puis dans une 2ème séance d’auditionner les candidats et classer les candidatures, est créée 
dans  le  cadre  du  recrutement  d’un  enseignant  contractuel  en  Anglais  au  Pôle  Licences 
Collegium, pour une prise de fonctions le 1er septembre 2025.

Article 2
Sont nommés membres de la commission de recrutement pour l’emploi désigné ci-dessus :

Directeur de la composante ou 
du service d’affectation (IUL ou 
SUAPSE) ou son représentent

(Président de la commission)

Mme SYMINGTON Micéala
PR

Section 11

1 membre

(Vice-Président de la 
commission)

M. TROMBLEY James
MCF

Section 11

Au moins 2 membres

M. WATERMAN David
PR

Section 11

Mme SYSTERMANS Valérie
PRAG

ANGLAIS

Article 3
Sont annexés au présent arrêté les voies et délais de recours.

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

Article 4
Le directeur général des services de l’université est chargé de l’exécution du présent arrêté, 
lequel sera publié au recueil des actes administratifs de l’Université.

Fait à La Rochelle, le 27 mai 2025.
Le président
Gérard Blanchard

ANNEXE

Voies et délais de recours :
Si vous estimez devoir contester cette décision, vous pouvez former :

> soit un recours gracieux auprès du président de l’université (DRRH) ;

> soit  un  recours  contentieux  devant  le  tribunal  administratif  du  ressort  de 
l’établissement.

Vous pouvez exercer directement un recours contentieux devant obligatoirement intervenir 
dans un délai de 2 mois à compter de la notification de la présente décision.
Vous pouvez également introduire un recours gracieux auprès du président de l’université 
auteur de l’acte. Si ce recours est exercé dans les 2 mois de la publicité de la décision, il  
proroge une seule fois les délais de recours contentieux.
Vous conservez ainsi la possibilité de former un recours contentieux dans un délai de 2 mois, 
à  compter  de  la  décision  intervenue sur  ledit  recours  gracieux.  Cette  décision  peut  être 
explicite ou implicite (absence de réponse de l’administration pendant 2 mois).
Dans les cas exceptionnels où une décision explicite intervient dans un délai de 2 mois après 
la décision implicite –et donc dans un délai de 4 mois à compter de la date du présent avis-, 
vous disposez à nouveau d’un délai de 2 mois à compter de la notification de cette décision 
explicite pour former un recours contentieux.

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

Élections

Proclamation des résultats des élections des directeurs et directrices des 
départements d'enseignement rattachés au Pôle Licences Collegium, hors 

département Management (scrutins des 3 juin 2025)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2 et L. 713-1,
Vu les statuts de La Rochelle Université, notamment son article 5,
Vu les statuts du Pôle Licences Collegium, notamment ses articles 2 et 27,
Vu le règlement électoral de La Rochelle Université,
Vu l’arrêté n° 2025-285 du 15 avril 2025 portant organisation des élections des directeurs et 
directrices  des  départements  d'enseignement  rattachés  au  Pôle  Licences  Collegium,  hors 
département Management,
Vu l’arrêté n° 2025-335 du 23 mai 2025 portant recevabilité des candidatures aux élections 
des  directeurs  et  directrices  des  départements  d'enseignement  rattachés  au  Pôle  Licences 
Collegium, hors département Management,
Vu les procès-verbaux de dépouillement du 3 juin 2025,

PROCLAME

Article 1 : Département Biologie

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 27

Nombre de votants 19

Nombre d’enveloppes 19

Taux de participation 70,37 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 19

Candidat Nombre de voix

M. Jérôme Moreau 19

En foi de quoi, est proclamé élu :
> M. Jérôme Moreau

Article 2 : Département Biotechnologies

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 20

Nombre de votants 12

Nombre d’enveloppes 12

Taux de participation 60 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 12

Candidat Nombre de voix

Mme Stéphanie Bordenave-Juchereau 12

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

En foi de quoi, est proclamé élue :
> Mme Stéphanie Bordenave-Juchereau

Article 3 : Département Chimie

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 14

Nombre de votants 10

Nombre d’enveloppes 10

Taux de participation 71,43 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 10

Candidat Nombre de voix

Mme Valérie Thiery 10

En foi de quoi, est proclamé élue :
> Mme Valérie Thiery

Article 4 : Département Génie civil

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 23

Nombre de votants 17

Nombre d’enveloppes 17

Taux de participation 73,91 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 2

Suffrages exprimés 15

Candidat Nombre de voix

M. Ameur Hamami 15

En foi de quoi, est proclamé élu :
> M. Ameur Hamami

Article 5 : Département Informatique

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 36

Nombre de votants 18

Nombre d’enveloppes 18

Taux de participation 50 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 6

Suffrages exprimés 12

Candidat Nombre de voix

M. Vincent Courboulay 12

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

En foi de quoi, est proclamé élu :
> M. Vincent Courboulay

Article 6 : Département Mathématiques

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 22

Nombre de votants 9

Nombre d’enveloppes 9

Taux de participation 40,90 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 9

Candidat Nombre de voix

M. Cyril Ospel 9

En foi de quoi, est proclamé élu :
> M. Cyril Ospel

Article 7 : Département Physique

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 13

Nombre de votants 10

Nombre d’enveloppes 10

Taux de participation 76,92 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 2

Suffrages exprimés 8

Candidat Nombre de voix

Mme Jamaa Bouhattate 6

M. Abdelali Oudriss 2

En foi de quoi, est proclamé élue :
> Mme Jamaa Bouhattate

Article 8 : Département Sciences de la Terre

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 10

Nombre de votants 5

Nombre d’enveloppes 5

Taux de participation 50 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 5

Candidat Nombre de voix

M. Vivien Mathé 5

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

En foi de quoi, est proclamé élu :
> M. Vivien Mathé

Article 9 : Département Langues étrangères appliquées

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 37

Nombre de votants 28

Nombre d’enveloppes 28

Taux de participation 75,68 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 28

Candidat Nombre de voix

Mme Catherine Augier-Leguil 7

M. Pierre-Henry De Bruyn 21

En foi de quoi, est proclamé élu :
> M. Pierre-Henry De Bruyn

Article 10 : Département Lettres

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 6

Nombre de votants 5

Nombre d’enveloppes 5

Taux de participation 83,33 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 5

Candidat Nombre de voix

M. Gauthier Gruber 5

En foi de quoi, est proclamé élu :
> M. Gauthier Gruber

Article 11 : Département Sciences humaines et sociales

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 35

Nombre de votants 8

Nombre d’enveloppes 8

Taux de participation 22,86 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 8

Candidat Nombre de voix

M. Laurent Brassous 8

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

En foi de quoi, est proclamé élu :
> M. Laurent Brassous

Article 12 : Département Droit et science politique

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 28

Nombre de votants 28

Nombre d’enveloppes 28

Taux de participation 100 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 28

Candidat Nombre de voix

Mme Céline Laronde-Clérac 13

Mme Dorothée Simonneau 15

En foi de quoi, est proclamé élue :
> Mme Dorothée Simonneau

Fait à La Rochelle, le 6 juin 2025.
Le président
Gérard Blanchard

Proclamation des résultats des élections des membres internes du conseil du 
département d’enseignement Management de La Rochelle Université, dénommé 

« IAE La Rochelle » (scrutins des 3 juin 2025)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2 et L. 713-1,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu les statuts du Pôle Licences Collegium, notamment ses articles 33 et suivants,
Vu le règlement électoral de La Rochelle Université,
Vu le règlement intérieur du conseil de l’IAE, notamment sont titre I,
Vu l’arrêté n° 2025-226 du 17 mars 2025 portant organisation des élections des membres 
internes du conseil du département d’enseignement Management de La Rochelle Université, 
dénommé « IAE La Rochelle »,
Vu l’arrêté n° 2025-333 du 23 mai 2025 portant recevabilité des candidatures aux élections 
des  membres  internes  du  conseil  du  département  d’enseignement  Management  de 
La Rochelle Université, dénommé « IAE La Rochelle »,
Vu le procès-verbal de dépouillement du 3 juin 2025,

PROCLAME

Article  1 :  Collège  A  –  Représentantes  et  représentants  des  professeurs  et 
professeuses des universités, et personnels assimilés en exercice au sein de l’IAE

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

Nombre de sièges à pourvoir 2

Nombre d’électeurs inscrits 4

Nombre de votants 4

Nombre d’enveloppes 4

Taux de participation 100 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 1

Suffrages exprimés 3

Liste Nombre de voix

Notre IAE demain
1- M. Thierry Poulain-Rehm
2- Mme Isabelle Deharveng-Sueur

3

En foi de quoi, sont proclamés élus ou élues :
> M. Thierry Poulain-Rehm
> Mme Isabelle Deharveng-Sueur

Article  2 :  Collège B – Représentantes et  représentants des autres enseignantes-
chercheuses ou enseignants-chercheurs, enseignantes ou enseignants et personnels 
assimilées en exercice au sein de l’IAE

Nombre de sièges à pourvoir 2

Nombre d’électeurs inscrits 16

Nombre de votants 15

Nombre d’enveloppes 15

Taux de participation 93,75 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 1

Suffrages exprimés 14

Liste Nombre de voix

Notre IAE demain :
1- Mme Sophie Tarascou
2- M. Abdelah Guenifa

14

En foi de quoi, sont proclamés élus ou élues :
> Mme Sophie Tarascou
> M. Abdelah Guenifa

Article 3 : Représentantes ou représentants des personnels BIATSS affectés à l’IAE

Nombre de sièges à pourvoir 2

Nombre d’électeurs inscrits 13

Nombre de votants 11

Nombre d’enveloppes 11

Taux de participation 84,61 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 1

Suffrages exprimés 10

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

Liste Nombre de voix

IATSS IAE LA ROCHELLE
1- M. Kévin Chauveau
2- (Néant) 

6

GESTION BIATSS
1- Mme Isabelle Le Roux
2- (Néant)

4

En foi de quoi, sont proclamés élus ou élues :
> M. Kévin Chauveau
> Mme Isabelle Le Roux

Fait à La Rochelle, le 6 juin 2025.
Le président
Gérard Blanchard

Proclamation des résultats des élections des représentantes et représentants des 
personnels à la commission des personnels non enseignants de l’Institut 

universitaire de technologie de La Rochelle
(scrutins du mardi 3 juin 2025)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 713-1, L. 713-9, L. 719-1 et suivants,
D. 713-1, D. 719-1 et suivants,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu les statuts de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle Université, notamment 
l’article 21,
Vu le règlement électoral de La Rochelle Université,
Vu l’arrêté n° 2025-273 du 16 avril 2025 portant organisation des élections des représentantes 
et représentants des personnels à la commission des personnels non enseignants de l’Institut 
universitaire de technologie de La Rochelle,
Vu l’arrêté n° 2025-304 du 23 mai 2025 portant recevabilité des candidatures et listes pour les 
élections des représentantes et représentants des personnels à la commission des personnels 
non enseignants de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle,
Vu les procès-verbaux des opérations de vote et de dépouillement du 3 juin 2025,

PROCLAME

Article  1 :  Proclamation  des  résultats  pour  le  collège  des  personnels  BIATSS  de 
catégorie A

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électrices et électeurs inscrits 6

Nombre de votantes et de votants 4

Nombre d’enveloppes dans l’urne 4

Nombre de bulletins blancs ou nuls 1

Nombre de suffrages exprimés 3

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

Collège des personnels de catégorie A

Liste N°
Nom de la candidate ou du 

candidat
Nombre de 

voix

Nombre de 
sièges 

attribués

1 MONBILLARD Mégane 3 1

En foi de quoi est élue :

> Mme MONBILLARD Mégane

Article  2 :  Proclamation  des  résultats  pour  le  collège  des  personnels  BIATSS  de 
catégorie B

Nombres de sièges à pourvoir 2
Nombre d’électrices et électeurs inscrits 16
Nombre de votantes et de votants 12
Nombre d’enveloppes dans l’urne 12
Nombre de bulletins blancs ou nuls 2
Nombre de suffrages exprimés 10

Collège des personnels de catégorie B

Nom de la 
liste N°

Noms de la candidate et du 
candidat

Nombre de 
voix

Nombre de 
sièges 

attribués

Biatss pour un 
projet collectif

1 Mme DESAYVRE Sandrine
8 2

2 M. DE JÉSUS Olivier

Personnels 
Cat B

1 M. DAUTRIAT Michel
2 0

2 Néant

En foi de quoi sont proclamés élus :

> Mme DESAYVRE Sandrine

> M. DE JÉSUS Olivier

Article  3 :  Proclamation  des  résultats  pour  le  collège  des  personnels  BIATSS  de 
catégorie C

Nombres de sièges à pourvoir 4
Nombre d’électrices et électeurs inscrits 11
Nombre de votantes et de votants 8
Nombre d’enveloppes dans l’urne 8
Nombre de bulletins blancs ou nuls 0
Nombre de suffrages exprimés 8

Collège des personnels de catégorie C

Nom de la 
liste N°

Noms des candidates et des 
candidats

Nombre de 
voix

Nombre de 
sièges 

attribués

Unis pour agir

1 Mme MONTIER Adélaïde

8 2
2 Mme SIMONNET Carole

3 Néant

4 Néant

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

En foi de quoi sont élues :

> Mme MONTIER Adélaïde

> Mme SIMONNET Carole

Fait à La Rochelle, le 3 juin 2025.
Le président
Gérard Blanchard

Proclamation des résultats des élections des représentantes et représentants des 
personnels et usagers au conseil d’administration et aux commissions du conseil 

académique de La Rochelle Université (scrutins des 5 juin 2025)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 719-1 et D. 719-1 et suivants,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu le règlement électoral de La Rochelle Université,
Vu  l’arrêté n° 2025-269  du  18  avril  2025  portant  organisation  d’élections  pour  le 
renouvellement  partiel  des  représentantes  et  représentants  des  personnels  et  usagers  au 
conseil d’administration et aux commissions du conseil académique de La Rochelle Université,
Vu  l’arrêté  n° 2025-331  du  20  mai  2025  portant  recevabilité  des  candidatures  pour  le 
renouvellement  partiel  des  représentantes  et  représentants  des  personnels  et  usagers  au 
conseil d’administration et aux commissions du conseil académique de La Rochelle Université 
et annulation d’un scrutin pour la commission de la formation et de la vie universitaire de 
La Rochelle Université,
Vu le procès-verbal de dépouillement du 5 juin 2025,

PROCLAME

Article  1 :  Conseil  d’administration  –  Professeurs,  professeuses  et  personnels 
assimilés (collège A)

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 81

Nombre de votants 35

Nombre d’enveloppes 35

Taux de participation 43,21 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 35

Candidat Nombre de voix

M. Jean-Loup Guillaume 13

M. Rafik Imekraz 22

En foi de quoi, est proclamé élu :

> M. Rafik Imekraz

La Rochelle Université



RAA n° 534 du 6 juin 2025

Article 2 : Commission de la formation et de la vie universitaire – Personnels BIATSS 
(collège D)

Nombre de sièges à pourvoir 1

Nombre d’électeurs inscrits 592

Nombre de votants 103

Nombre d’enveloppes 103

Taux de participation 17,40 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 1

Suffrages exprimés 102

Candidat Nombre de voix

M. Valentin Oudayer 39

Mme Nadège Salaville 25

M. Hugues Villesuzanne 38

En foi de quoi, est proclamé élu :

> M.Valentin Oudayer

Article 3 :  Commission de la recherche – Doctorantes et doctorants (collège G) – 
secteur A

Nombre de sièges à pourvoir 2

Nombre d’électeurs inscrits 188

Nombre de votants 13

Nombre d’enveloppes 13

Taux de participation 6,91 %

Nombre de bulletins blancs/nuls 0

Suffrages exprimés 13

Liste Nombre de voix

Les volontaires :
1. Mme Chrystal Morin
2. M. Martin Waffo Kemgne
3. Mme Morgan Millot
4. M. Eliott Thomas

13

En foi de quoi, est proclamé élu :
> Mme Chrystal Morin
> Mme Morgan Millot, suppléante
> M. Martin Waffo Kemgne
> M. Eliott Thomas, suppléant

Fait à La Rochelle, le 6 juin 2025.
Le président
Gérard Blanchard

La Rochelle Université


	Arrêtés
	Arrêté n° 2025-338 du 21 mai 2025 portant nomination aux fonctions de directeur par intérim de l’Institut universitaire des langues (Philippe Pfeffer)
	Arrêté n° 2025-340 du 22 mai 2025 portant attribution d’un prix financier dans le cadre du concours « Colloque des doctorantes et doctorants de 2ème année » de La Rochelle Université du 19 et 20 mai 2025
	Arrêté n° 2025-347 du 27 mai 2025 portant création et fixant la composition de la commission de recrutement au titre du recrutement d’un enseignant contractuel

	Élections
	Proclamation des résultats des élections des directeurs et directrices des départements d'enseignement rattachés au Pôle Licences Collegium, hors département Management (scrutins des 3 juin 2025)
	Proclamation des résultats des élections des membres internes du conseil du département d’enseignement Management de La Rochelle Université, dénommé « IAE La Rochelle » (scrutins des 3 juin 2025)
	Proclamation des résultats des élections des représentantes et représentants des personnels à la commission des personnels non enseignants de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle
	(scrutins du mardi 3 juin 2025)
	Proclamation des résultats des élections des représentantes et représentants des personnels et usagers au conseil d’administration et aux commissions du conseil académique de La Rochelle Université (scrutins des 5 juin 2025)


